
I. Moduł importu WB – MT940 

Moduł importu wyciągów WB z MT940 wyłącznie służy do rozliczania wpłat/wypłat, 
bez tworzenia korekt, faktur, kompensat czy innych rozrachunków. Działa tylko w 
obrębie dokumentów finansowych jako rejestracja wpływu lub wypływu z konta. 

Kompensaty to dokumenty Rozrachunki – moduł importu WB jak sama jego nazwa 
mówi nie działa w obrębie tworzenia rozrachunków. 

 

W ramach WB mamy do dyspozycji poniższe typy dokumentów. 

 

 

Dla modułu importu WB MT940 dokumenty w MAG powinny być już rozliczone przed 
importem Wyciągu. Moduł WB rozlicz wówczas tylko kwotę pozostałą na 
dokumencie sprzedaży/zakupu które już są po kompensatach. 



 

II. Moduł kompensat do MAG – od 10 tys. 
Cena obejmuje funkcje automatycznych rozliczeń FIFO dla korekt 
potwierdzonych.  
Konfiguracja od 10h*200 zł/h – czas zależny od ilości opcji sposobów 
rozliczeń kontrahentów. 
Dodatkowe warianty rozliczeń wg. Czasu pracy 

 

Kompensaty tworzone mogą być tworzone w kilku trybach w zależności od rodzaju 
klienta. Mogą to być kompensaty nie tylko faktur sprzedaży i korekt, mogą to być też 
rozliczenia z dokumentami zakupu i wiele innych, gdy klienta jest zarówno odbiorcą jak i 
dostawcą.  

 

 

Wystawienie korekty(specyfika korekt) nie upoważnia do jej rozliczenia z wpłatami. 
W Wapro MAG mamy możliwość ustawienia statusu korekty. 

Oznaczenie odpowiedniego statusu może iść do MAG automatycznie w zależności od 
umowy z odbiorcą np: 

- po wystawieniu korekty automatycznie przyjmujemy że dostarczono i zatwierdzona (w 
tym samym czasie lub z opóźnienie 1 dzień)  

- system wymiany dokumentów XML EDITEL – ustawia status odbioru 

- system edokumenty na podstawie wysyłki maila ustawia dostarczono/zatwierdzono 

- dodatkowy skrypt do wysyłki maili z MAG 



- inne sposoby potwierdzania korekt 

 

Automatyczne tworzenie kompensat rozrachunków 

 

 

 



 

Kompensatę tworzymy w rozrachunkach niezależnie od dokumentów WB. 

Kompensaty można tworzyć wg. Różnych algorytmów. 

 

Automatyczny FIFO- kontrahent dla którego nie ma znaczenia jak rozliczymy, zazwyczaj 
mniejsi klienci którzy nie mają czasu na zajmowanie się rozliczeniami, generowane na 
żądanie ręcznie lub cyklicznie np. raz dziennie przez automat 

Sugestie + FIFO – rozliczanie ręczne lub półautomatyczne, system nie tworzy 
automatycznie korekt, dodatkowa informacja z maila lub przelewu i moduł uruchamiany 
na żądanie np. przy rozliczaniu ręcznym pozycji na WB 

Na podstawie pliku – duże sieci które narzucają rozliczenia kompensat. 

                                                Osobny moduł importu kompensat. 

 

III. Moduł importu plików – 2 tys. netto/format 
IV. Moduł powiadomień mailowych do klienta, moduł Windykacji 

Temat do omówienia, używamy funkcji typu kontaktów na kontrahencie  



 

 
 

 
 
 



 



 


